
ENERGIE Holding  a. s.  Město Mimoň 

 Strana 1 Dodatek ke Smlouvě o dodávce tepelné energie 

Dodatek č. DO_MI_22-252_23-01 
ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. SMLO_MI_22_252_00 

uzavřený mezi smluvními stranami 
 
1. Obchodní firma: ENERGIE Holding a.s.  
  Sídlo: Praha 5 - Jinonice, Kačírkova 982/4, PSČ 158 00 
  Zastoupená: Renata Kubelková, vedoucí obchodního útvaru 
  na základě pověření ze dne 2.1.2023 
 Zmocněnci:      ve věcech obchodních :  
   ve věcech technických :  
 IČO:  275 94 301 
 DIČ:  CZ27594301 
 Bankovní spojení:   
 Číslo účtu:   
  Zápis v OR:  Městský soud v Praze, 
  obchodní rejstřík oddíl B, vložka 11073,  
  zapsán dne 27.9.2006 
 Oprávnění k podnikání: licence č. 310605076, výroba tepelné energie 
  licence č. 320605077, rozvod tepelné energie 
 Telefon:  
 E-mail:  
     Hlášení poruch:                      
   
 Zasílatelská adresa:  ENERGIE Holding a. s. 
 K Výtopně 1987, 412 01 Litoměřice 
 
 
 

 (dále jen "dodavatel") 
 

 
 a 

 
2. Obchodní firma: Vojenské lesy a statky ČR, s.p.  
 Sídlo:  Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6 
     Zastoupená:             ředitel státního podniku 
     Osoba pověřená:                    – ředitel divize Mimoň 
  IČO: 000 00 205 
  DIČ:  CZ00000205 
  Bankovní spojení:  
  Číslo účtu:   
  Oprávnění k podnikání: zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 

Praze oddíl ALX, vložka 256 
 
  Telefon:   
  E-mail:  
  Adresa:  Nádražní 115,  Mimoň 471 24 
 
 
 
  (dále jen "odběratel") 
 
 
 
 



ENERGIE Holding  a. s. Město Mimoň 

Strana 2 Dodatek ke Smlouvě o dodávce tepelné energie 

1. Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. DO_MI_22_252_23-01 ke Smlouvě o dodávce
tepelné energie č. SMLO_MI_22_252_00 ze dne 1.5.2022 (dále jen „Smlouva“).

1.1 Tento dodatek upravuje převod odběrného místa č. 9026/001 VLS-dílny mechanizačního 
střediska, Mimoň z důvodu změny způsobu vytápění a převedení na novou smlouvu, a 
to s platností 1.10.2023.  

1.2 Smluvní strany se dohodly, že mění v celém rozsahu Článek 2 odst. 2.1 tak, že nově zní: 
2.1 Tato smlouva se vztahuje na následující odběrná místa (dále jen „OM“) odběratele: 

Číslo odběrného místa Název odběrného místa 

9027/001 VLSČR-administrativní budova, Mimoň 

2. K tomuto dodatku není přiložen upravený Předpis záloh na období říjen – prosinec 2023,
který měl být ponížen o převedené odběrné místo, a to z důvodu uhrazených vyšších
záloh.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží jedno vyhotovení s platností originálu. Dodatek se stává platným dnem podpisu
obou smluvních stran a účinným od 1. 10. 2023.

4. Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou tímto dodatkem zrušena nebo změněna,
zůstávají v platnosti.

V   Litoměřicích    dne :   V   ………………….. dne : 

Dodavatel :    Odběratel : 

………………………………  ………………………………  
 dodavatel   odběratel 

     ENERGIE Holding a.s.  
        Renata Kubelková       
 vedoucí obchodního útvaru 

27.9.2023 MIMONI 4.10.2023


	Dodatek č. DO_MI_22-252_23-01
	ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. SMLO_MI_22_252_00
	uzavřený mezi smluvními stranami
	1.1 Tento dodatek upravuje převod odběrného místa č. 9026/001 VLS-dílny mechanizačního střediska, Mimoň z důvodu změny způsobu vytápění a převedení na novou smlouvu, a to s platností 1.10.2023.
	1.2 Smluvní strany se dohodly, že mění v celém rozsahu Článek 2 odst. 2.1 tak, že nově zní:




